b- risultano le seguenti formalità pregiudizievoli: ipoteca giudiziale iscritta a Palermo il 

06/04/2007 ai nn. 25.951/6.264, derivante dal decreto ingiuntivo emesso dal Tribunale di 

Palermo in data 14/03/2007, rep. N. 4139/2006, per un montante ipotecario di € 35.000,00 

(trentacinquemila/00), a favore della società “ Bipielle Gestione Credito S.p.a.”, con sede in 

Lodi (LO) , codice fiscale 01868261205 e contro i sigg. XXXXXXXXX e XXXXXXXXXXX. 

2) Pignoramenti ed altre trascrizioni pregiudizievoli (sequestri conservativi; ecc.):